@ 11U

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM.o7 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL
LABORATRIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS E|SPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E

HOSPITAL DE LA SAMARITANA.
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PROPONENTE < & zZ¥ g
1.LABCAREDE | FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS | FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS “NINGUNA ADMISIBLE
COLOMSBIA 3 5A12 8 17 21Y22 19Y20 23 4 13A16 24 A 45
LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE SE:T;E:) CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Y4Y14
(ARCHIVO
DIGITALES
FINANGIE-
ROS )
CUMPLE
2. TERUMO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS | FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO “DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
BCT 2Y3 6 Ag 25 A29 24 39,40Y 44 37,38Y 41Y 42 4Y5 15A23 30A35 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
COLOMBIASA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (careETA | cumeLE 3 CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | ACTUALIZAR DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JURIDICA)
JURIDICA) CUMPLE CUMPLE DE LA OFERENTE.
184Y85 | yegyp)-
ipncuives | cabopor | veRiFi- _SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SOLAMENTE SE SUSCRIBIO
ENANGE. | LAENTIDAD | cADO POR UNO DE LOS SUJETOS QUE EJERCEN LA REPRESENTACION CONJUNTA. DEBIDO A
ROS) POR LA ELLO, DEBE ALLEGARSE EL DOCUMENTO CON LAS FIRMAS DE LOS REPRESENTANTES
NO ENTIDAD CONJUNTOS.
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
3. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS | FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS _DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
ABBOTT 4 6 A22 32 (ANVERSO| 28,30Y31| 58A59 56Y57 60 5 23A27 35A55 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
LABORATORIES | CUMPLE CUMPLE YREVERSO) | (ANVERSOY| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NoO CUMPLE | CUMPLE | ACTUALIZAR DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JURIDICA)
DECCLOMBIA CUNMPTE——REVERSOY “COMPLE DETAOFERENTE.
S.A NO
SUMPLE ES NECESARIO QUE EL CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES INDIQUE LA FORMA ASOCIATIVA DE LA OFERENTE.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES Al
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
4. FRESENIUS FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIOS | FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS | FOLIOS -DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
KABI 4 6 A0 15A19 14 37Y38 36 Y40 39 5 20A 34 1A JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA| cUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | CUMPLE | ACTUALIZAR DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JUR(DICA)
S.AS JURIDICA) DE LA OFERENTE.
Y45Y46
(ARCHIVO RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
DIGITAL LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 7
FINANCIE:
Ro) 3
No
CUMPLE .
5




5.PROASECAL FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS ' | FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ’ ADMISIBLE
SAS 8 10A 16 23 20,21Y22| 24Y25 26y27 28 9 18A19 53 A145
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFI- VERIFI-
CADO POR CADO
LA ENTIDAD POR LA
ENTIDAD
6. FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
QUINBERLAB 19 . 1 A14 34A40 31 42 Y43 45Y 46 48 21 23A29 57A 8
S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sfﬁ:;g(\) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Y 108 A110
(ARCHIVO
DIGITAL
FINANCIE-
RO)
CUMPLE
7. FOLIO FOLIOS FOLIOS FolLlo FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - DEBE ALLEGAR CERTIFICACION ESCRITA SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE LEGAL | INADMISIBLE
INTERLAB 8 7A3 25 24 NYas2 40 Y44 43 6 14A23 26A38 DE LA OFERENTE EN EL QUE SE OTORGUEN FACULTADES DE CONTRATACION AL
S.AS NO CUMPLE CUMPLE (CARPETA| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE, DE CONFORMIDAD CON LO ESTIPULADO EN EL
CUMPLE JURIDICA ) LITERAL LL DEL ACAPITE CORRESPONDIENTE A LAS FACULTADES DEL REPRESENTANTE
Y20 y21 LEGAL EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL .
DIGITAL - DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL
FINANCIE- Y PARAFISCALES SUSCRITO POR EL REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE €N EL QUE SE
RO) EXPRESE QUE HA CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES RELATIVAS A LA SEGURIDAD
NO SOCIAL INTEGRAL (SALUD, PENSION Y RIESGOS LABORALES) Y CONTRIBUCIONES
CUMPLE PARAFISCALES (CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR, ICBF Y SENA) DURANTE LOS
SEIS MESES PREVIOS AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
8 ANNAR FOLIO FOLIO S FOLIO FoLlos FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FoLIOS FOLIO -DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
DIAGNOSTICA 9 13 A7 43 35,38,39Y] n7yn8 14Y 121 120 il 19A32 45A M2 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
IMPORT S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACTUALIZAR DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA NATURAL)
NO DE LA OFERENTE.
CUMPLE VERIFI-
CADO RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
POR LA LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
ENTIDAD
X FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO -DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
BIOCIENTIFICA | 8 nyn 26 22,23Y25 | 39Y40 37Y 42 a1 9 15A21 27A36 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACTUALIZAR DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA NATURAL)
CUMPLE DE LA OFERENTE.
VERIFI- RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
A TAFECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
POR LA
ENTIDAD
NEIDY A INJACA RUEDA

JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
PITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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PROYECTO: KATERINE DANIELA RODRIGUEZ PRI’EI'O i REVISO: MARIA CAMILA AUZAQUE MORALES
TECNICO | ASISTENTE JURIDICA PROFESIONAL | EN DERECHO EN MISION
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